ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ESPÉCIE : TERMO DE AJUSTE DE CONTAS Nº01/2017 – FCECON – 27/04/2017

	PARTES CONTRATANTES: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS -  FCECON E  EMPRESA TELEMAR NORTE LESTE S/A AM OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TELEFÔNICO FIXO COMUTADO NAS MODALIDADES LOCAIS E A LONGA DISTÂNCIA NACIONAL PARA LIGAÇÕES ORIGINDASNA SEDE DA FCECON, NO MÊS DE FEVEREIRO 2017.VALOR GLOBAL: R$ 9.481,89 (NOVE MIL QUATROCENTOS E OITENTA E UM REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA; NATUREZA DE DESPESA 33909301, PROGRAMA DE TRABALHO 10.122.0001.2087.0001, FONTE DE RECURSO 0100, TENDO SIDO EMITIDA PELA CONTRATANTE EM 27/04/2017, A NOTA DE EMPENHO Nº 2017NE00626 NO VALOR DE R$ 9.481,89 (NOVE MIL QUATROCENTOS E OITENTE UM REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS)PROCESSO ADMINISTRATIVO: 017301.000296/2017 – FCECON.GABINETE DO PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS – FCECON, 04 DE MAIO DE 2017.
MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE